
3,5 junioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Weingärtner Jonas 90 100 0 100 290

2 Raab Elia 0 90 100 73 263

3 Ott Guliano 100 66 0 81 247

4 Hegner Lukas 73 73 73 90 236
5 Willimsky Dennis 81 53 59 59 199

6 Willimsky Samantha 66 59 66 53 191

7 Looks Florian 53 81 0 43 177

8 Kolloff Lucas 59 35 53 48 160

9 Stoltenberg Christian 0 0 90 66 156

10 Noller Jan 0 48 81 0 129

11 Noller Tom 0 43 0 0 43

12 Schulze Domenic 0 39 0 0 39

3,5 ccm Junioren
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3,5 senioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Schwab Markus 25 100 90 90 280

2 Schneider Christoph 90 90 21 81 261

3 Mischke Jürgen 53 0 100 100 253

4 Ott Winfried 100 35 66 10 201

5 Wiegandt Mario 35 81 81 39 201

6 Weingärtner Jürgen 43 73 0 73 189

7 Hof Christian 66 39 0 53 158

8 Preuß Volker 81 0 73 0 154

9 Helmund Carsten 73 53 19 21 147

10 Schneider Jan 59 23 59 23 141

11 Theilmann Jan 28 66 28 25 122

12 Raab Steffen 21 43 53 19 117

12 Willimski Michael 19 59 39 1 117

14 Soltwedel Ronny 48 31 25 0 104

15 Hansen Thomas 0 25 10 66 101

16 Hof Mathias 0 15 43 9 67

16 Looks Ralf 31 28 7 8 67

18 Stoltenberg Burkhard 0 0 31 31 62

19 Krupkat Dieter 0 0 0 59 59

20 Hellinger Sven 11 17 0 28 56

21 Konzak Marko 0 48 6 0 54

22 Preuß Torsten 0 0 48 5 53

23 Kortylak Tilo 23 21 8 4 52

24 Kleff Daniel 0 0 0 48 48

25 Schmalz Siegbert 17 0 15 11 43

25 Weichhaus Dirk 0 0 0 43 43

27 Greissl Stefan 0 0 0 39 39

27 Preuß Nadin 39 0 0 0 39

29 KaekenmeisterDennis 0 0 35 1 36

30 Papsdorf Peter 15 19 0 1 35

31 Belling Frank 0 0 15 17 32

32 Copey Gordon 14 0 0 15 29

32 Levermann Dirk 0 0 17 12 29

34 Wichards Marc 0 0 23 0 23

35 Suslik Phillip 0 0 9 6 15

36 Pecylle Sascha 0 0 0 14 14

36 Thieme Stefan 0 14 0 0 14

38 Hauck Armin 12 0 0 0 12

38 Schlicht Alfred 0 0 12 0 12

40 Straube Dietmar 0 0 11 0 11

40 Suslik Karl-Heinz 10 0 0 1 11

42 Bremer Andre 0 0 0 7 7

43 Hempe Florian 0 0 5 0 5

44 Zscheckel Patrick 0 0 4 0 4

45 Hallwas Daniel 0 0 0 3 3

46 Künzel Herbert 0 0 0 2 2

47 Fuchs Niko 0 0 0 1 1

47 Fuchs Thomas 0 0 0 1 1

47 Spitzenberger Hans 0 0 0 1 1

3,5 ccm Senioren
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7,5 junioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Könnemann Max 81 100 90 100 290
2 Looks Florian 100 73 0 90 263

3 Ott Guiliano 90 90 0 81 261

4 Raab Elia 0 81 100 73 254

7,5 ccm Junioren
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7,5 senioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAMEHagenwerderFalkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Ott Winfried 100 100 31 12 231

2 Hauenschild Sigurd 53 66 90 73 229

3 Schlieske Peter 73 48 66 81 220

4 Schneider Jan 81 90 43 43 214

5 Waligora Britta 21 81 73 48 202

6 Werner Frank 66 73 59 55 198

7 Preuß Volker 43 0 35 100 178

8 Muth Steffen 90 35 39 5 164

9 Scholl Lutz-Rainer 25 43 53 0 121

10 Hellinger Sven 59 53 0 8 120

11 Kaekenmeister Dennis 0 0 100 15 115

12 Mohr Ralph 0 59 23 31 113

13 Papsdorf Peter 48 39 0 10 97

14 Fuchs Niko 0 0 0 90 90

15 Preuß Nadin 39 0 19 28 86

16 Nieber Benjamin 0 0 81 0 81

17 Kaekennmeister Reiner 0 0 48 25 73

18 Looks Ralf 19 28 6 23 70

19 Wichards Marc 0 0 28 39 67

20 Weichhaus Dirk 0 0 0 66 66

21 Kawohl Walter 31 25 7 0 63

22 Güttler Ingolf 17 31 0 11 59

22 Müller Horst 23 0 17 19 59

24 Mischke Jürgen 0 0 0 53 53

25 Russe Heiner 35 0 11 4 50

26 Zotter Alexander 28 0 0 14 42

27 Künzel Herbert 0 0 21 17 38

28 Krönert Bert 0 0 0 35 35

29 Belling Frank 0 0 25 9 34

30 Fordinal Eberhard 15 0 8 0 23

31 Fuchs Thomas 0 0 0 21 21

32 Kleff Daniel 0 0 0 19 19

33 Wiegandt Mario 0 0 15 0 15

34 Kuhfahl Dietmar 0 0 14 0 14

35 Schümann Klaus 0 0 12 0 12

36 Weber Hans-Martin 0 0 10 0 10

37 Schlicht Alfred 0 0 9 0 9

38 Krupkat Dieter 0 0 0 7 7

39 Greissl Stefan 0 0 0 6 6

40 Schambach Martin 0 0 5 0 5

41 Preuss Carsten 0 0 0 3 3

42 Preuss Holger 0 0 0 1 1

43 Bertram Michael 0 0 0 0 0

43 Carsten Helmund 0 0 0 0 0

43 Pecylle Sascha 0 0 0 0 0

43 Segebarth Daniel 0 0 0 0 0

7,5 ccm Senioren
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15 junioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Ott Guiliano 100 100 0 66 266

2 Weingärtner Jonas 90 81 0 81 252

3 Könnemann Max 73 90 81 73 244

3 Schöttelndreier Wiebke 81 73 73 90 244

5 Stoltenberg Michael 0 0 100 100 200

6 Willimsky Dennis 0 0 90 59 149

7 Raab Elia 0 0 0 0 0

15 ccm Junioren
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15 senioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Waligora Stefan 81 66 100 100 281

2 Mischke Jürgen 90 0 90 90 270

3 Hof Christian 100 100 0 59 259

4 Waligora Britta 53 73 81 48 207

5 Schwab Markus 59 17 53 73 185

6 Hof Matthias 0 59 73 48 180

7 Hauenschild Christopher 66 39 19 66 171

8 Hauenschild Sigurd 35 90 43 31 168

9 Raab Steffen 73 43 25 21 141

10 Schöttelndreier Thomas 48 53 39 39 140

11 Schneider Christoph 43 35 59 23 137

12 Hansen Thomas 0 12 66 35 113

13 Theilmann Jan 17 81 14 8 112

14 Scholl Lutz Rainer 31 48 31 0 110

15 Krönert Bert 0 0 0 81 81

16 Veit Stefan 28 0 0 43 71

17 Schlieske Peter 25 23 10 3 58

18 Suslik Philip 0 0 35 19 54

19 Hof Julius 0 0 0 53 53

19 Kolloff Matthias 23 0 23 7 53

19 Wilczek Werner 39 14 0 0 53

22 Kawohl Walter 15 25 8 6 48

22 Nieber Benjamin 0 0 48 0 48

24 Kaekenmeister Reiner 0 0 21 25 46

25 Weingärtner Jürgen 12 28 0 1 41

26 Riedel Ronny 0 0 28 12 40

27 Rosner Gerald 0 15 17 5 37

28 Russe Heiner 21 0 12 0 33

28 Werner Frank 14 19 0 0 33

30 Hoppe Torsten 0 31 0 0 31

31 Köppen Thomas 19 0 7 0 26

32 Schambach Martin 0 0 15 9 24

33 Kortilak Tilo 11 11 0 0 22

34 Malyszczyk Mike 0 21 0 0 21

35 Copey Gordon 8 0 0 11 19

36 Tietze Jürgen 9 0 6 1 16

37 Bremer Andre 0 0 0 14 14

38 Straube Dietmar 0 0 11 0 11

39 Preuß Volker 0 0 0 10 10

39 Preuß Torsten 0 0 9 1 10

39 Spitzenberger Hans 0 0 0 10 10

39 Suslik Karl-Heinz 10 0 0 0 10

43 Hallwas Daniel 0 0 0 4 4

44 Leppak Manfred 0 0 0 2 2

15 ccm  Senioren
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10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Hof Joachim 100 100 81 100 300

2 Jähnich Frank 66 73 100 90 263

3 Krätzschmar Sören 81 53 0 66 200

4 Riedel Rainer 73 59 59 59 191

5 Hof Christian 90 90 0 0 180

5 Schneider Uwe 59 0 73 48 180

7 Tietze Jürgen 35 66 66 39 171

8 Flaegel Wolfgang 0 81 53 31 165

9 Möller Marcus 0 48 90 0 138

10 Veit Stephan 39 0 0 73 112

11 Jankowsky Hartmut 31 0 35 35 101

12 Zotter Alexander 53 0 0 43 96

13 Willimsky Michael 0 0 39 53 92

14 Kossack Frank 43 0 48 0 91

15 Soltwedel Ronny 0 39 43 0 82

16 Hof Julius 0 0 0 81 81

17 Cienciala Adam 48 0 0 0 48

18 Hoppe Thorsten 0 43 0 0 43

27 ccm Senioren



35 senioren

10.5.-11.5 30.5.-1.6. 30.-31.8. 3.-5.10.

PLATZ NAME VORNAME Hagenwerder Falkenstein Schwedt Hannover Gesamtpunkte

1 Riedel Ronny 81 90 48 100 271

2 Hof Matthias 0 81 100 90 271

2 Hof Christian 90 100 0 81 271

4 Hof Joachim 100 73 90 73 263

5 Riedel Rainer 73 59 73 59 205

6 Krätzschmar Sören 66 66 35 66 198

7 Rosin Horst 53 53 81 53 187

8 Schneider Uwe 48 0 35 48 131

9 Tietze Jürgen 43 43 31 31 117

10 Möller Marcus 0 39 66 0 105

11 Konzack Marko 0 48 53 0 101

12 Tietze Sven 35 0 25 35 95

13 Kossack Frank 59 0 35 0 94

14 Weber Hans-Martin 0 0 59 0 59

15 Weßel Frank 0 0 0 43 43

16 Jankowsky Hartmut 39 0 0 0 39

16 Leppak Manfred 0 0 0 39 39

18 Simon Tobias 31 0 0 0 31

19 Gruber Gerd 0 0 28 0 28

35 ccm Senioren
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